

KS Ejendomme Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 41 62 36 32

Årsrapport

18. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. august 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Ejendomme Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 41 62 36 32
	Regnskabsår: 18. august - 31. december
Direktion	Henrik Kjærsgaard Giessing Søren Kristian Byrdal Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive køb, salg, investering i og udvikling af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.081 Det ordinære resultat efter skat udgør 96.183. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	276.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.517
Driftsresultat	210.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.259
Resultat før skat	123.305
Skat af årets resultat	-27.122
Årets resultat	96.183
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	96.183
Disponeret i alt	96.183

Balance

Aktiver		
Note		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>5.068.528</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.068.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.068.528</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>608.796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>608.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>608.796</u>
	Aktiver i alt	<u>5.677.324</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	96.183
Egenkapital i alt	136.183
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	23.690
Hensatte forpligtelser i alt	23.690
Gældsforpligtelser	
Deposita	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.000
Gæld til pengeinstitutter	352.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.074.031
Gæld til kapitalinteressenter	414.247
Selskabsskat	3.432
Anden gæld	1.553.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.397.451
Gældsforpligtelser i alt	5.517.451
Passiver i alt	5.677.324

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.183	96.183
	40.000	96.183	136.183

Noter

	18/8 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	87.259
	87.259
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	5.134.045
Kostpris 31. december 2021	5.134.045
Årets afskrivninger	-65.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-65.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.068.528
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	
